



## *Hyvät kandisisaret ja-veljet*

Yhdistyksen toiminta käynnistyy jälleen kesätouon jälkeen. Ennen kuin siirrymme tutkimaan syksyn tarjontaa, hallitus haluaisi vielä kerran kiittää uutta kunniajäsentämme, Onerva Vartiaista, joka kutsui yhdistyksen kevätretkelle kotikaupunkiinsa Lahteen viime toukokuussa. Onervan laatima ohjelma oli ensiluokkainen ja tunsimme olevamme kerrassaan arvovieraita, kun Lahden kaupunginhallituksen puheenjohtaja Juha Rostedt toivotti meidät henkilökohtaisesti tervetulleiksi upealle kaupungintalolle. Paikallislehdet Uusi Lahti sekä Etelä-Lahden pikkujättiläinen kumpikin tekivät vierailustamme jutun! Artikkelit ovat luettavissa yhdistyksen kotisivulla. Lämmin kiitos Onervalle kaikista järjestelyistä!

Nyt jatkamme tuttuun tapaan toimintaa syksyn pimeiden iltojen iloksi. Tervetuloa mukaan!

## **Viini- ja kulttuurimatkat Portugaliin Lissabonin seudulle 15. - 19.9.2016**

Tänä vuonna syksyn matkalle ilmoittautuneita on vain yhden ryhmän verran, tarkalleen ottaen 31 henkeä. Toivotamme kaikille matkalle lähtijöille oikein antoisaa ja aurinkoista matkaa!

## **Yritysvierailu Metsä Groupiin 17.10. klo 16**

Meidät on kutsuttu vierailulle Metsä Groupiin maanantaina 17.10. klo 16. Metsä Group on kansainvälisesti toimiva suomalainen metsäteollisuuskonserni. Koko puun arvoketjun kattavan liiketoiminnan ytimessä ovat pehmo- ja ruoanlaittopaperit, kartonki, sellu, puutuotteet sekä puunhankinta ja metsäpalvelut. Vierailun isäntänä toimii talousjohtaja Vesa-Matti Takala. Kahvitarjoilu.

**Metsä Group, Revontulenpuisto 2, Espoo. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 10.10. Max 25 henkeä.**

## **LUMO-juhlakonsertti Musiikkitalossa 12.11. klo 18**

Marjukka Riihimäki on tehnyt huikean elämäntyön kuoronjohtajana. LUMO-konsertissa juhlitaan sekä Marjukka Riihimäen 70-vuotissyntymäpäivää että Grex Musicuksen 25-vuotisjuhlaa. Tule kokemaan lumo, joka syntyy, kun Marjukka Riihimäki pitää kuoroa ja yleisöä otteessaan. Konsertin ensimmäiseen osaan kutsutaan esiintymään Philomela sekä palvelukoti Wilhelmiinan Laulusta voimaa! -seniorikuoro. Konsertin toinen osa on omistettu Grex Musicuksen ja Riihimäen yhteiselle historialle. Grex Musicus on tunne, jonka kuulet.

Lisätietoja <http://gremusicus.fi/fi/keikat/> Yhdistys tarjoaa väliajalla lasilliset. Avect tervetulleita.

**LUMO-konsertti Musiikkitalon juhlasalissa lauantaina 12.11. klo 18.00 - 20.15.**

**Sitova ilmoittautuminen ja maksu 32,50 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 30.9.**

## **Modigliani-näyttely Ateneumissa 24.11. klo 17**

Italialaisen taiteilijan Amedeo Modiglianin (1884-1920) retrospektiivinen näyttely nähdään Ateneumissa tänä syksynä. Vain 35-vuotiaana kuuluisuutensa kynnyksellä kuollut taiteilija on nykyään yksi modernin taiteen kiinnostavimmista taiteilijoista. Kokonaisuus on toistaiseksi laajin Pohjoismaissa esillä ollut Modigliani-näyttely. Aloitamme klo 17 Ateneum-salissa yhteisellä yleisöluennolla, joka johdattaa katsojat näyttelyyn. Luennon jälkeen jokainen voi katsoa näyttelyn omaan tahtiinsa. Avect tervetulleita.

**Modigliani-luento ja -näyttely, Ateneum, torstaina 24.11. klo 17.00.**

**Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 18 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 10.11.**

## **Kaute-säätiön juhlavuosikeräys**

Kaute-säätiö perustettiin vuonna 1956 tukemaan kauppatieteellistä ja tekniikan tutkimusta, opetusta ja opiskelua, jotka nähtiin keskeisenä sodanjälkeisen Suomen jälleenrakentamisessa. Myös Kandi yhdistys on ollut mukana sen neuvottelutoimikunnassa. Nyt, säätiön 60-vuotispäivänä, Suomi on jälleen

uudistumisurakan edessä. Kaute säätiö haluaa kiinnittää huomiota tutkimuksen merkitykseen digitalisoituvan talouden ja yhteiskunnan ymmärtämisessä. Säätiön kampanjapäällikkö, KTT Hanna-Mari Aula kävi vieraana yhdistyksemme hallituksen kokouksessa kertomassa säätiön tämänhetkisistä projekteista. **Säätiö haastaakin yhdistyksemme jäsenet mukaan säätiön juhlavuosikeräykseen 60 eurolla.** Keräyksen tuotolla tuetaan digitalisaatioon liittyvää tutkimusta sekä sen hyödyntämistä Suomessa. Lisätietoja keräyksestä löytyy Kauten kotisivuilta [www.kaute.fi](http://www.kaute.fi). Kauten rahastoihin voi myös ohjata merkkipäivämuistamiset.

### **Sisaryhdistyksemme tilaisuudet**

Sisaryhdistyksemme EKF:n seuraava tilaisuus sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät heidän kotisivuiltaan [www.ekonkand.fi](http://www.ekonkand.fi). Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

*Hallitus*

Yhdistyksen kotisivut: **[www.kaapeli.fi/kauppatkandit](http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit)**  
**Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.**

Yhdistyksen sähköpostiosoite: **[kandyhdistys@gmail.com](mailto:kandyhdistys@gmail.com)**

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**